
UCHWAŁA NR X/171/15

RADY MIASTA GDYNI

z dnia 24 czerwca 2015 r.

zmieniająca uchwałę Rady Miasta Gdyni w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż niezabudowanej 
nieruchomości stanowiącej własność Gminy Miasta Gdyni, położonej przy ul. Kieleckiej i ul. 

Warszawskiej w trybie bezprzetargowym1) 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i 2 pkt 9 lit. „a ” ustawy z dnia 8. marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(j.t. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z poźn. zm.2)) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (j.t. Dz. U. z 2014 r. poz. 518 z późn. zm.3)) Rada Miasta Gdyni uchwala co następuje:

§ 1. W uchwale Rady Miasta Gdyni Nr XIX/457/08 z dnia 23 kwietnia 2008 roku w sprawie wyrażenia 
zgody na sprzedaż niezabudowanej nieruchomości stanowiącej własność Gminy Miasta Gdyni, położonej przy 
ul. Kieleckiej i ul. Warszawskiej w trybie bezprzetargowym wprowadza się następujące zmiany:

1. tytuł uchwały otrzymuje brzmienie:

„wyrażenia zgody na zbycie części niezabudowanej nieruchomości, stanowiącej własność Gminy Miasta 
Gdyni, położonej przy ul. Bydgoskiej”.

2. § 1 uchwały otrzymuje brzmienie:

„§ 1. Wyraża się zgodę na zbycie części niezabudowanej nieruchomości położonej przy ul. Bydgoskiej opisanej 
na karcie mapy nr 58, obręb Gdynia, jako działki:

a) działka nr 905/193, KW GD1Y/00024374/4 o pow. 52 m2,

b) działka nr 903/180, KW GD1Y/00024374/4 o pow. 224 m2,

c) działka nr 897/180, KW GD1Y/00024374/4 o pow. 698 m2, łącznie o powierzchni 974 m2, zapisanej 
w księdze wieczystej Sądu Rejonowego w Gdyni, jako własność Gminy Miasta Gdyni.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gdyni.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta:
Z. Zmuda - Trzebiatowski

1) Uchwała Nr XIX/457/08 Rady Miasta Gdyni z 23 kwietnia 2008 roku
2) zmiany tekstu jednolitego zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2013 r. poz. 645, poz. 1218; Dz. U. z 2014 r. poz. 379, 1072.
3) zmiany tekstu jednolitego zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2014 r. poz. 659, 805, 906, 822, 1200.

Id: 3E8EB6F7-70EC-4046-B9A8-D9B3D56DE0B2. Podpisany Strona 1




